
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023  Strana 1 (celkem 1) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínu plnění, vypuštění ze sledování 

Návrh na prodloužení termínu plnění: 
 

UR/65/45/2022 ze dne 24. 10. 2022 
Schválení přípravy projektu v oblasti Digitalizace kulturního a kreativního 
sektoru – knihovny 

  bod 2 ukládá předložit žádost o podporu projektu Krajská digitalizační jednotka 
a krajský digitální repozitář ke schválení Radě Olomouckého kraje před podáním 
žádosti 

Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady; Bc. Jan Žůrek, člen rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: 12. 6. 2023 Trvá 

Ing. Potsch, OSR: 
Úkol trvá, neboť pro tento projekt ještě nebyla Ministerstvem kultury ČR vyhlášená 
výzva pro podávání žádostí o podporu. Nový předpokládaný termín plnění úkolu je 
konec 3. čtvrtletí 2023. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 9. 10. 2023 
 
 
 
 
 

Návrh na vypuštění ze sledování: 
 

UR/72/31/2023 ze dne 16. 1. 2023 
Podání projektu do 11. výzvy „Programu Životní prostředí 2021–2027“ 

  bod 4 ukládá krajskému úřadu zajistit podání projektu dle bodu 1 usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Miroslav Kubín, vedoucí odboru investic 
Termín: 12. 6. 2023 Trvá 

Ing. Marta Kypusová, OI: 
Navrhujeme úkol vypustit ze sledování. 
Projekt „Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník - Rekonstrukce kotelny“ měl 
být předložen k žádosti o dotaci do 11. výzvy Operačního programu Životní prostředí.  
Na základě stanoviska energetického specialisty při zpracovávání Energetického 
posouzení, které je povinou přílohou žádosti o dotaci, bude třeba projekt opětovně 
posoudit z hlediska ekonomické výhodnosti (investiční a provozní náklady) a některá 
navržená opatření změnit, vypustit nebo upravit. 
Po provedených úpravách bude projekt opětovně připraven k podání žádosti o dotaci. 
- Návrh na vypuštění ze sledování 
 


